Tipo atto

Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio

Numero ( Data deliberz Oggetto

16
15
14
13
12
11

=
o

BN WA OO N 0O

Ufficio

SEGRETARIO COMUNALE
SEGRETARIO COMUNALE
SEGRETARIO COMUNALE
SEGRETARIO COMUNALE
SEGRETARIO COMUNALE
SEGRETARIO COMUNALE
UFFICIO RAGIONERIA
UFFICIO RAGIONERIA
UFFICIO RAGIONERIA
UFFICIO RAGIONERIA

26/06/2024 NOMINA COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE DEGLI ELENCHI DEI CITTADINI IN POSSESSO DEI REQUISITI PER LE FUNZIONI DI GIUDICE POPOLARE

26/06/2024 DEFINIZIONE DEGLI INDIRIZZI PER LA NOMINA E LA DESIGNAZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEL COMUNE PRESSO ENTI, AZIENDE ED ISTITUZIONI

26/06/2024 ELEZIONE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE

26/06/2024 COMUNICAZIONE DEL SINDACO AL CONSIGLIO DEI COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE. ART. 46, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000.

26/06/2024 GIURAMENTO DEL SINDACO ELETTO NELLA CONSULTAZIONE DELL'8 E 9 GIUGNO 2024

26/06/2024 CONVALIDA DEGLI ELETTI NELLA CONSULTAZIONE ELETTORALE DELL'8 E 9 GIUGNO 2024

16/04/2024 APPROVAZIONE DELLE TARIFFE DELLA TASSA SUI RIFIUTI (TARI) DA APPLICARE PER L'ANNO 2024

16/04/2024 APPROVAZIONE PEF 2022/2025 PIANO ECONOMICO FINANZIARIO RIFIUTI - AGGIORNAMENTO 2024

16/04/2024 VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024-2026 Al SENSI DELL'ART. 175 COMMI 1, 2 E 3 DEL D.LGS. N. 267/2000 E CONSEGUENTE VARIAZIONE AL D.U.P. 2024/2026

16/04/2024 APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE DELL'ESERCIZIO FINANZIARIO 2023, Al SENSI DELL'ART. 227 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 267/2000 E DELL'ART. 18 COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS. N. 118/2011

16/04/2024 LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 15.03.2024 SEGRETERIA
15/03/2024 APPROVAZIONE ALIQUOTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF - ANNO 2024 SEGRETERIA
15/03/2024 LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 30.01.2024 SEGRETERIA
30/01/2024 COMUNICAZIONE DEL PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA DISPOSTO DALL'ORGANO ESECUTIVO Al SENSI DEGLI ARTT. 166 E 176 DEL D.LGS. 267/2000. UFFICIO RAGIONERIA

30/01/2024 RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 5 DEL 25.01.2024 "VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA Al SENSI DELL'ART 42 C. 4 E DELL'ART. 175 C UFFICIO RAGIONERIA
30/01/2024 LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 19.12.2023 SEGRETERIA

Segretario verbalizzan Immediata Soggetta a Data inizio p Data fine puk Data esecutiva

MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO

Si
Si
Si
No
No
Si
Si
No
Si
Si
No
Si
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
26/03/2024
26/03/2024
03/02/2024
03/02/2024
03/02/2024

23/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
09/04/2024
09/04/2024
17/02/2024
17/02/2024
17/02/2024

19/07/2024
19/07/2024
19/07/2024
19/07/2024
19/07/2024
19/07/2024
12/05/2024
12/05/2024
12/05/2024
12/05/2024
12/05/2024
05/04/2024
05/04/2024
13/02/2024
13/02/2024
13/02/2024



