

Tipo atto	Numero	Data delibera	Oggetto	Ufficio	Segretario	Verbalizzati	Immediata	Soggetta a	Data inizio p	Data fine p	Data esecutiva
Delibera Di Consiglio	16	26/06/2024	NOMINA COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE DEGLI ELENCHI DEI CITTADINI IN POSSESSO DEI REQUISITI PER LE FUNZIONI DI GIUDICE POPOLARE	SEGRETARIO COMUNALE	MALVICINI MATTEO	Si	No	09/07/2024	23/07/2024	19/07/2024	
Delibera Di Consiglio	15	26/06/2024	DEFINIZIONE DEGLI INDIRIZZI PER LA NOMINA E LA DESIGNAZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEL COMUNE PRESSO ENTI, AZIENDE ED ISTITUZIONI	SEGRETARIO COMUNALE	MALVICINI MATTEO	Si	No	09/07/2024	23/07/2024	19/07/2024	
Delibera Di Consiglio	14	26/06/2024	ELEZIONE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE	SEGRETARIO COMUNALE	MALVICINI MATTEO	Si	No	09/07/2024	23/07/2024	19/07/2024	
Delibera Di Consiglio	13	26/06/2024	COMUNICAZIONE DEL SINDACO AL CONSIGLIO DEI COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE. ART. 46, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000.	SEGRETARIO COMUNALE	MALVICINI MATTEO	No	No	09/07/2024	23/07/2024	19/07/2024	
Delibera Di Consiglio	12	26/06/2024	GIURAMENTO DEL SINDACO ELETTO NELLA CONSULTAZIONE DELL'8 E 9 GIUGNO 2024	SEGRETARIO COMUNALE	MALVICINI MATTEO	No	No	09/07/2024	23/07/2024	19/07/2024	
Delibera Di Consiglio	11	26/06/2024	CONVALIDA DEGLI ELETTI NELLA CONSULTAZIONE ELETTORALE DELL'8 E 9 GIUGNO 2024	SEGRETARIO COMUNALE	MALVICINI MATTEO	Si	No	09/07/2024	23/07/2024	19/07/2024	
Delibera Di Consiglio	10	16/04/2024	APPROVAZIONE DELLE TARIFFE DELLA TASSA SUI RIFIUTI (TARI) DA APPLICARE PER L'ANNO 2024	UFFICIO RAGIONERIA	MALVICINI MATTEO	Si	No	02/05/2024	16/05/2024	12/05/2024	
Delibera Di Consiglio	9	16/04/2024	APPROVAZIONE PEF 2022/2025 PIANO ECONOMICO FINANZIARIO RIFIUTI - AGGIORNAMENTO 2024	UFFICIO RAGIONERIA	MALVICINI MATTEO	No	No	02/05/2024	16/05/2024	12/05/2024	
Delibera Di Consiglio	8	16/04/2024	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024-2026 AI SENSI DELL'ART. 175 COMMI 1, 2 E 3 DEL D.LGS. N. 267/2000 E CONSEGUENTE VARIAZIONE AL D.U.P. 2024/2026	UFFICIO RAGIONERIA	MALVICINI MATTEO	Si	No	02/05/2024	16/05/2024	12/05/2024	
Delibera Di Consiglio	7	16/04/2024	APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE DELL'ESERCIZIO FINANZIARIO 2023, AI SENSI DELL'ART. 227 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 267/2000 E DELL'ART. 18 COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS. N. 118/2011	UFFICIO RAGIONERIA	MALVICINI MATTEO	Si	No	02/05/2024	16/05/2024	12/05/2024	
Delibera Di Consiglio	6	16/04/2024	LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 15.03.2024	SEGRETERIA	MALVICINI MATTEO	No	No	02/05/2024	16/05/2024	12/05/2024	
Delibera Di Consiglio	5	15/03/2024	APPROVAZIONE ALIQUOTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF - ANNO 2024	SEGRETERIA	MALVICINI MATTEO	Si	No	26/03/2024	09/04/2024	05/04/2024	
Delibera Di Consiglio	4	15/03/2024	LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 30.01.2024	SEGRETERIA	MALVICINI MATTEO	No	No	26/03/2024	09/04/2024	05/04/2024	
Delibera Di Consiglio	3	30/01/2024	COMUNICAZIONE DEL PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA DISPOSTO DALL'ORGANO ESECUTIVO AI SENSI DEGLI ARTT. 166 E 176 DEL D.LGS. 267/2000.	UFFICIO RAGIONERIA	MALVICINI MATTEO	No	No	03/02/2024	17/02/2024	13/02/2024	
Delibera Di Consiglio	2	30/01/2024	RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 5 DEL 25.01.2024 "VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART 42 C. 4 E DELL'ART. 175 C UFFICIO RAGIONERIA	UFFICIO RAGIONERIA	MALVICINI MATTEO	No	No	03/02/2024	17/02/2024	13/02/2024	
Delibera Di Consiglio	1	30/01/2024	LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 19.12.2023	SEGRETERIA	MALVICINI MATTEO	No	No	03/02/2024	17/02/2024	13/02/2024	